様式第１号
起案     年  月  日 決

裁

係 員 係 長 課 長
決裁     年  月  日
施行     年  月  日

屋外広告物許可申請書（新規・変更）
 年   月   日
北九州市長 様             〒   －

申請人  住所

（広告主） 代表者

      電話
下記のとおり屋外広告物（新規・変更）を許可されるよう関係書類添付の上申

請します。

管理者 住所
氏名       印（電話       ）

区

分

表示・設置の

期間
自     年   月   日
至     年   月   日    間 数

量

表示・設置の

場所

表示面積
材質
照明等特記
事項

表
示
内
容

施工業者
氏名・住所

氏名・社名

           北九州市屋外広告業登録第     号
住所

              電話

竣工予定
  年  月  日

手 数

料     円 収入
番号

受付印

添付図書
１表示・設置場所の位置図
２仕様書  ３他の法令による許・認可書
４許可書又は承認書
５はり紙・はり札又はその見本 ６管理者届

注 太枠のみ記入してください。  協議番号